ПРОЕКТ

Исполнитель:

Е.В. Бабий (34678) 2-09-76
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Октябрьского района от 13.03.2012 № 851 «О перечне муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями», от 02.03.2012 № 692                        «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                      от 02.12.2011 № 3749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»:

1.1. Заголовок к постановлению изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Октябрьского района».

1.2.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести», разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Чеплакова В.Ф.
Глава администрации Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE